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MUURAME GOLF OYMUURAME GOLF OYMUURAME GOLF OYMUURAME GOLF OY 

OSAKASTIEDOTE OSAKASTIEDOTE OSAKASTIEDOTE OSAKASTIEDOTE 8888....3333.201.201.201.2019999 

  

Tämän tiedotteen aiheet ovat 

  

1. Vastikelaskutus 

2. Tiedote yhtiökokouksen päätöksistä 

3. Pelioikeuksien ilmoittaminen ja juniori-/opiskelijapelioikeudet 

4. Pelilippujen muuttaminen sarjakortiksi 

5. Pelioikeuden vuokraaminen Muurame Golfin toimiston kautta 

 
 

1. VASTIKELASKUTUS1. VASTIKELASKUTUS1. VASTIKELASKUTUS1. VASTIKELASKUTUS 

  

Laskutamme vuoden 201Laskutamme vuoden 201Laskutamme vuoden 201Laskutamme vuoden 2019999    yhtiövastikkeetyhtiövastikkeetyhtiövastikkeetyhtiövastikkeet    viikolla 1viikolla 1viikolla 1viikolla 11111. . . .     

Sähköisen laskutuksen valinneet saavat vastikelaskun tiedot suoraan sähköpostiinsa sekä NexGolf–

ohjelmaan viimeistään tiistaina 12.3.2019 (lähettäjänä NexGolf -laskutus). Tarkistathan myös 

roskapostilaatikon/muut kansiot. Löydät laskusi myös kirjautumalla tunnuksillasi NexGolf–ohjelmaan 

http://mgs.nexgolf.fi/mgs . Sisäänkirjautumisessa kysytään jäsen- tai asiakasnumeroasi. 

Oletussalasana on kuusi merkkiä pitkä ja muodostuu seuraavasti: kaksi ensimmäistä kirjainta 

etunimestänne, kaksi ensimmäistä kirjainta sukunimestänne sekä kaksi ensimmäistä numeroa 

syntymäajastanne. Esimerkki: Matti Meikäläinen on syntynyt 12.11.1964. Matin oletussalasana on 

'MaMe12'. Kirjainten koko on merkitsevä. Suosittelemme että vaihdat salasanan ensimmäisen sisään 

kirjautumisen yhteydessä. Mikäli et muista salasanaasi, voit tiedustella lisäohjeita sähköpostitse 

tanja.kauppinen@muuramegolf.fi 

  

Paperilaskun valinneillePaperilaskun valinneillePaperilaskun valinneillePaperilaskun valinneille    tulee yhtiövastikelasku perinteisen postin kautta viikon tulee yhtiövastikelasku perinteisen postin kautta viikon tulee yhtiövastikelasku perinteisen postin kautta viikon tulee yhtiövastikelasku perinteisen postin kautta viikon 12121212    aikana.aikana.aikana.aikana.    

Olemme asteittain siirtymässä sähköiseen laskutukseen ja suosittelemmekin jo nyt valitsemaan 

postitse lähetettävän paperilaskun sijaan sähköisen laskun. Tällöin saat sähköpostiisi tiedon laskun 

saapumisesta NexGolfiin ja linkin PDF laskuun reaaliaikaisesti. Postituspalvelun kautta lähetettävät 

laskut jaetaan vastaanottajille pääsääntöisesti 5-7 arkipäivän viiveellä. 

 

Laskutustavan muuttaminen on helppoa: 

Kirjaudu NexGolfiin >Oma Nexgolf >Omatasetukset> Selaa sivua alas kohtaan "Haluatko vastaanottaa 

laskut sähköisesti" Valitse kyllä. > Sivun alimpana "Tallenna Asetukset"  

Muista myös tarkistaa, että tiedoissasi on varmasti toimiva email osoite. 

    

HUOM! HUOM! HUOM! HUOM! Maltattehan ystävällisesti odottaa uutta laskuaMaltattehan ystävällisesti odottaa uutta laskuaMaltattehan ystävällisesti odottaa uutta laskuaMaltattehan ystävällisesti odottaa uutta laskua! E! E! E! Ettehän maksa yhtiövastiketta vanhojen ttehän maksa yhtiövastiketta vanhojen ttehän maksa yhtiövastiketta vanhojen ttehän maksa yhtiövastiketta vanhojen 

laskujen viitenumeroilla tai seuran tilille. Ne eivät kohdistu maksurekisterissämme oikeinlaskujen viitenumeroilla tai seuran tilille. Ne eivät kohdistu maksurekisterissämme oikeinlaskujen viitenumeroilla tai seuran tilille. Ne eivät kohdistu maksurekisterissämme oikeinlaskujen viitenumeroilla tai seuran tilille. Ne eivät kohdistu maksurekisterissämme oikein    ja laskusi ja laskusi ja laskusi ja laskusi 

saldo jää avoimeksisaldo jää avoimeksisaldo jää avoimeksisaldo jää avoimeksi. . . .   
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2. TIEDOTE YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSISTÄ2. TIEDOTE YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSISTÄ2. TIEDOTE YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSISTÄ2. TIEDOTE YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSISTÄ 

 

Muurame Golf Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin torstaina 7.3.2019 Muuramen 

Kulttuurikeskuksen Joutsensalissa. Kokouksessa oli läsnä tai edustettuna 171 osakasta.  

Yhtiökokous vahvisti tuloslaskelman ja taseen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 

toimitusjohtajalle tilivuodelta 2018. Muurame Golf Oy:n tilikausi 2018 oli tappiollinen 4748,17 euroa. 

Kokous vahvisti talousarvion vuodelle 2019 hallituksen esityksen mukaisesti. Yhtiövastikemaksu 

nostettiin 450 euroon ja pelioikeusvaihtoehdot pysyivät ennallaan. Junioripelioikeuden hinta on 70 

euroa 2007 ja myöhemmin syntyneiltä, 145 euroa vuonna 2001-2006 syntyneiltä ja 290 euroa vuosina 

1998-2000 syntyneiltä. Opiskelijapelioikeuden hinta on 435 euroa vuosina 1994-1997 syntyneiltä.  

Muutoksia Muurame Golf Oy:n hallituksen kokoonpanossa. Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin 

yhdeksän (9) ja hallitukseen ehdotettiin viittätoista (15) eri henkilöä. Äänestyksen tuloksena 

hallituksen valittiin: Pauli Autio, Janne Fors, Esko Helin, Sari Liukkonen, Paavo Luukkonen, Petri 

Maaniemi, Jarmo Parviainen, Tomi Hakkarainen ja Marjo Salmenkivi. Hallitus valitsi Esko Helinin 

jatkamaan hallituksen puheenjohtajana ja toimitusjohtaja Joonas Nieminen hallituksen sihteerinä.  

Vastikemaksut vuodelle 201Vastikemaksut vuodelle 201Vastikemaksut vuodelle 201Vastikemaksut vuodelle 2019999 

     

Yhtiökokous päätti vuoden 2019 rahoitusvastikkeen suuruudeksi 65 euroa (alv 0 %) ja hoitovastikkeen 

suuruudeksi 385 euroa (sis. alv 10 %). Yhtiövastikkeen suuruus on siis 450 euroa. Yhtiövastikelaskun 

eräpäivä on 26.3.2019. 

Yhden osakkeen yhtiövastikemaksut osakelajeittain ovat seuraavat: 

B- ja C-osake: 450 euroa 

D-osake: 1350 euroa 

Huom!Huom!Huom!Huom! Yritykset eivät voi vähentää rahoitusvastikkeita tuloverotuksessa, koska Muurame Golf Oy 

tulee rahastoimaan rahoitusvastikkeet tilikauden aikana. 

Pelioikeudet vuodelle 201Pelioikeudet vuodelle 201Pelioikeudet vuodelle 201Pelioikeudet vuodelle 2019999 

     

A –sarja: Ei pelioikeutta (yhtiöjärjestys) 

B –sarja: Yksi nimetty pelioikeus tai 15 pelilippua 

C –sarja: Yksi nimetty pelioikeus tai 15 pelilippua 

D –sarja: Kaksi nimettyä pelioikeutta ja 15 pelilippua tai yksi nimetty pelioikeus ja 30 pelilippua tai 50 

pelilippua.  
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3. PELIOIKEUKSIEN ILMOITTAMINEN3. PELIOIKEUKSIEN ILMOITTAMINEN3. PELIOIKEUKSIEN ILMOITTAMINEN3. PELIOIKEUKSIEN ILMOITTAMINEN 

  

BBBB----    ja Cja Cja Cja C----osakkeiden osakkeiden osakkeiden osakkeiden haltijathaltijathaltijathaltijat (ei yritykset) voivat tehdä pelioikeusilmoituksen kätevimmin kirjautumalla voivat tehdä pelioikeusilmoituksen kätevimmin kirjautumalla voivat tehdä pelioikeusilmoituksen kätevimmin kirjautumalla voivat tehdä pelioikeusilmoituksen kätevimmin kirjautumalla 

omilla tunnuksillaan NexGolfomilla tunnuksillaan NexGolfomilla tunnuksillaan NexGolfomilla tunnuksillaan NexGolf----järjestelmäänjärjestelmäänjärjestelmäänjärjestelmään    http://mgs.nexgolf.fi/mgshttp://mgs.nexgolf.fi/mgshttp://mgs.nexgolf.fi/mgshttp://mgs.nexgolf.fi/mgs.  

Osakas voi nimetä järjestelmän kautta joko itsensä tai jonkun muun MGS:n jäsenen pelioikeutensa 

käyttäjäksi. Pelioikeus tulee tällöin välittömästi käyttöön ja muita toimenpiteitä ei tarvita. Voit tehdä 

ilmoituksen myös tällä nettilomakkeella: https://muuramegolf.nettilomake.fi/form/7169 

 

HUOM!HUOM!HUOM!HUOM! Jos haluat vuokrata pelioikeuden jonkun muun seuran kuin Muuramen Golfseuran jäsenelle, 

haluat pelioikeutesi pelilippuina tai osakkeesi on yrityksen nimellä tai omistat D-sarjan osakkeen, tulee 

pelioikeusilmoitus tehdä tällä nettilomakkeella: https://muuramegolf.nettilomake.fi/form/7169 

  

JunioripelioikeudetJunioripelioikeudetJunioripelioikeudetJunioripelioikeudet 

  

B- ja C-sarjan osakkeenomistaja voi ostaa yhdelle tai useammalle lapselleen tai puolisonsa lapselle 

(myös alenevassa polvessa eteenpäin) nimetyn junioripelioikeuden tai opiskelijapelioikeuden. Jos B- 

tai C-sarjan osakkeenomistaja vuokraa pelioikeutensa, niin juniori- ja opiskelijapelioikeuden osto-

oikeus siirtyy osakkeenomistajalta pelioikeuden vuokraajalle ja tällöin vuokraajan osto-oikeus 

rajoitetaan yhteen nimettyyn juniori- tai opiskelijapelioikeuteen. 

  

HUOM! Juniori- tai opiskelijapelioikeuden voi ostaa MGS ry:n jäsenelle myös erikseen, ilman että 

vanhemmilla on osaketta tai pelioikeutta. 

  

JunioriJunioriJunioriJuniori----    ja opisja opisja opisja opiskelijapelioikeuksien hinnat 201kelijapelioikeuksien hinnat 201kelijapelioikeuksien hinnat 201kelijapelioikeuksien hinnat 2019999::::    

  

Junioripelioikeus (s.2007 tai myöh.) 70 € 

Junioripelioikeus (s. 2001-2006) 145 € 

Junioripelioikeus (s.1998-2000) 290 € 

Opiskelijapelioikeus (s.1994-1997) 435 € 

 

Opiskelijastatus on todistettava opiskelijakortilla tai muulla todistuksella. 

  

Tilaa juniori- tai opiskelijapelioikeus tällä nettilomakkeella:  

https://muuramegolf.nettilomake.fi/form/7174 

  

 
  

4. PELILIPPUJEN 4. PELILIPPUJEN 4. PELILIPPUJEN 4. PELILIPPUJEN VAIHTAMINENVAIHTAMINENVAIHTAMINENVAIHTAMINEN    SARJAKORTIKSISARJAKORTIKSISARJAKORTIKSISARJAKORTIKSI 
  

Kaudella 2019 on jälleen mahdollista vaihtaa peliliput sarjakortiksi, jolloin varsinaisia pelilippuja ei 

anneta enää pelilippujen haltijoille, vaan riittää että pelilippujen omistaja antaa käyttäjille tiedoksi 

koodin, jonka kertomalla caddiemasterille pelikerta kuittaantuu käytetyksi. Halutessaan voimme 

tietysti toimittaa peliliput vanhaan malliin. Suosittelemme lämpimästi siirtymistä sähköiseen 

sarjakorttiin. 
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Sarjakortin hyödyt osakkaalle / pelilippujen omistajalleSarjakortin hyödyt osakkaalle / pelilippujen omistajalleSarjakortin hyödyt osakkaalle / pelilippujen omistajalleSarjakortin hyödyt osakkaalle / pelilippujen omistajalle 

● Sarjakortin omistaja voi seurata itse sarjakortin käyttöä kirjautumalla NexGolf palveluun mistä 

päin maailmaa tahansa 

● Mahdolliset väärinkäytökset huomataan helpommin ja ne voidaan oikaista tarvittaessa 

hyvinkin nopeasti. Väärinkäytöksiä ei ole ollut kertaakaan. 

● Sarjakortin omistajan ei tarvitse lähettää pelilippuja niiden käyttäjille, riittää että hän kertoo 

joko puhelimitse tai sähköpostitse heille sarjakortin koodin 

● Osakas saa koodin käyttöönsä välittömästi, kun on yhteydessä Muurame Golfin toimistoon 

  

Sarjakortin hyödyt pelilippujen käyttäjilleSarjakortin hyödyt pelilippujen käyttäjilleSarjakortin hyödyt pelilippujen käyttäjilleSarjakortin hyödyt pelilippujen käyttäjille 

● Ei tarvitse muistaa ottaa lippua mukaan tai hakea sitä lippujen omistajalta, riittää että hän 

tietää koodin jolla ”pelilippu” voidaan käyttää 

  

Sarjakortin hyödyt Muurame Golf Oy:lleSarjakortin hyödyt Muurame Golf Oy:lleSarjakortin hyödyt Muurame Golf Oy:lleSarjakortin hyödyt Muurame Golf Oy:lle 

● Toimiston ja caddiemasterien työmäärä vähenee eli pelilippujen kirjaamiseen, käsittelyyn ja 

postittamiseen ei kulu enää kuin n. ¼ siitä ajasta mitä niihin on ennen käytetty. 

Puhumattakaan paperiroskan vähenemisestä ja tulevaisuudessa lippujen suunnittelu- ja 

painokustannusten vähenemisestä/poistumisesta kokonaan 

● Olemme käyttäneet tätä systeemiä jo neljänä viime kautena ja meillä ei ole mitään muuta 

kuin positiivista sanottavaa, osakkaistamme iso osa on ottanut tämän systeemin ilolla vastaan 

ja pitävät sitä erittäin helppokäyttöisenä verrattuna paperisiin lippuihin. Väärinkäytöksiä ei ole 

tapahtunut kertaakaan. 

  

 

 
         

5. PELIOIKEUDEN VUOKRAAMINEN MUURAME GOLFIN TOIMISTON KAUTTA5. PELIOIKEUDEN VUOKRAAMINEN MUURAME GOLFIN TOIMISTON KAUTTA5. PELIOIKEUDEN VUOKRAAMINEN MUURAME GOLFIN TOIMISTON KAUTTA5. PELIOIKEUDEN VUOKRAAMINEN MUURAME GOLFIN TOIMISTON KAUTTA 

     
Muurame Golf Oy:n osakkeenomistaja voi tarjota pelioikeutensa vuokralle yhtiön kautta. Tulemme 

vuokraamaan pelioikeudet eteenpäin hintaan 640 euroa, josta vuokraaja maksaa 615 euroa suoraan 

tilillenne. Loput 25 euroa perimme ennakkomaksuina pelioikeuksien vuokraajilta. Tämä korvaa 

aiempina vuosina erikseen laskutetun välityspalkkion. 

  

Mikäli haluat tarjota pelioikeuttasi vuokralle, täytä tämä nettilomake:   

https://muuramegolf.nettilomake.fi/form/7169 

  

Pelioikeudet tullaan arpomaan 29.3.2019. Ensin arvotaan 30 kpl seuran pelioikeuksia ja sitten muut 

siihen mennessä vuokralle ilmoitetut pelioikeudet arpomalla. Ilmoitusjärjestyksellä ei ole merkitystä, 

riittää että pelioikeus on ilmoitettu arvontaan 28.3.2019 mennessä ja vastikemaksu on maksettu 

eräpäivään (26.3.2019) mennessä. Arvonnan ulkopuolelle mahdollisesti jääneet pelioikeudet jäävät 

jonoon arvonnan suorittamassa järjestyksessä. Arvonnan jälkeiset pelioikeudet tullaan vuokraamaan 

siitä eteenpäin järjestyksessä niin kauan kuin niitä on tarjolla tai vuokralaisia riittää. 
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Vuokrauksen ehdot:Vuokrauksen ehdot:Vuokrauksen ehdot:Vuokrauksen ehdot: 

  

Välitämme vuokralle vain niiden osakkeiden pelioikeuksia, joiden vastike on maksettu eräpäivään 

mennessä (vastikelaskujen eräpäivä on 26.3.2019). Maksujärjestyksellä ei ole merkitystä, kunhan on 

maksettu eräpäivään mennessä. 

  

Emme vastaa, että pelioikeus menisi yhtiön kautta vuokralle. Ilmoitamme arvonnan tuloksen 

viimeistään viikon 11 aikana sähköpostitse. Osakkeenomistaja voi tarvittaessa tiedustella tilannetta 

toimistosta maanantaista 1.4.2019 alkaen, ensisijaisesti sähköpostitse 

tanja.kauppinen@muuramegolf.fi . Toimiston kautta vuokraus on lisävaihtoehto osakkaalle saada 

pelioikeus vuokrattua. 

  

Vuokraaja voi halutessaan yrittää itse kaupata pelioikeuttaan samanaikaisesti. Osakkeenomistajalla on 

siis oikeus vetää pelioikeutensa pois vuokrauksesta ilmoittamalla siitä toimistoon 

tanja.kauppinen@muuramegolf.fi / 050 4318383 ennen kuin olemme ehtineet vuokrata sen 

eteenpäin. Ilmoitamme sähköpostilla, mikäli pelioikeus on vuokrattu. 

  

Arvonnan suorittamisen jälkeen jäljelle jääneet tai sen jälkeen ilmoitetut pelioikeudet tullaan 

vuokraamaan siitä eteenpäin ilmoitusjärjestyksessä (kunhan vastike on maksettu) niin kauan kuin 

vuokralaisia riittää. 

 

Osakkeenomistajan edut säilyvät osakkeenomistajalla, kyse on siis ainoastaan pelioikeuden 

vuokrauksesta 

  

 
  

Yhteydenotot ja tiedustelut toimistoomme pyydetään tekemään ensisijaisesti sähköpostitse. 

  

Muurame Golf Oy 

Tanja Kauppinen 

puh. +358 50 431 8383 

email: tanja.kauppinen@muuramegolf.fi  

www.muuramegolf.fi  

  

 

 

 


